番 　　　     号

  年　　月　　日
    国土交通大臣　○○　○○　殿
                                          申請者名    印

国際競争業務継続拠点整備事業
エネルギー導管等整備事業計画認定申請書

  エネルギー導管等整備事業計画の認定を得たく、関係図書を添えて下記の通り申請します。
記
１．計画名　　　　　　○○○○計画
２．エネルギー導管等整備事業計画
　　別添のとおり

様式１【別添１－１】

※共同策定の場合は連名で